
                                                              R O M Â N I A 
JUDEŢUL  SUCEAVA 

  MUNICIPIUL FĂLTICENI 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E 

privind emiterea acordului pentru încheierea actului de apartamentare si de notare în 
evidențele de cadastru și publicitate imobiliară a unui imobil înscris în CF 

41975/Fălticeni și desemnarea reprezentantului Consiliului local al municipiului 
Fălticeni   

       
     Consiliul Local al Municipiului Fălticeni, judeţul Suceava;  
 Având în vedere:  
        -   referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, înregistrat la nr. 32350 /31.10.2024; 
        -    raportul de specialitate al Serviciului Juridic înregistrat sub nr. 32414/31.10.2024; 
        -   adresa Inspectoratului de Poliție Județean Suceava nr. 325445 / 02.10.2024;  
        -   avizele Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – socială, buget finanţe şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, servicii şi comerţ, Comisiei pentru 
administraţie publică, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţenilor, Comisiei pentru învăţământ, sănătate, cultură, culte, protectie sociala, activitati sportive 
si de agrement şi Comisiei pentru amenajarea teritoriului si urbanism, realizarea lucrarilor publice, 
protectia mediului conservarea monumentelor istorice si de arhitectura; 

 În temeiul prevederilor Legii nr. 7/1996 a cadastrului şi publicităţii imobiliare, 
republicata, cu modificările şi completările ulterioare și ale H.G. nr. 2344 din 14 decembrie 

2004 privind trecerea unor bunuri din domeniul public sau privat al statului şi din administrarea 
Ministerului Administraţiei şi Internelor în domeniul public al unităţilor administrativ-teritoriale şi în 
administrarea Consiliului General al Municipiului Bucureşti, a consiliilor judeţene sau locale; 

           În conformitate cu prevederile art. 129, alin. (2), lit. c, alin. (6), lit. c, art.136, alin. (10) 

și art. 139, alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 
completările ulterioare; 

H O T Ă R Ă Ş T E 
 
               Art.1. –  Se emite acordul pentru încheierea actului de apartamentare a 
imobilului situat în municipiul Fălticeni, str. Nicolae Beldiceanu, nr. 9, înscris în CF 41975 – 
C1 / Fălticeni, în incinta căruia se află un spațiu în suprafață de 15,99 m.p., în proprietatea 
Municipiului Fălticeni și în administrarea Consiliului Local al municipiului Fălticeni, precum 
și a actului de notare a acestuia în evidențele de cadastru și publicitate imobiliară. 
               Art.2. – Se desemnează dl. consilier local/viceprimar, ing. Constantin 
Bulaicon să reprezinte Consiliul Local al municipiului Fălticeni la semnarea actului de 
apartamentare a imobilului identificat la art.1, precum și a actului de notare a acestuia în 
evidențele de cadastru și publicitate imobiliară.  
    Art.3. –Persoana desemnată la art. 1 va asigura ducerea la îndeplinire a 
prevederilor prezentei hotărâri.                                   
                          
                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
           Consilier local, prof. Pintilii Marius - Claudiu                                                                                                                                                                                   
                                                                                             

                     CONTRASEMNEAZĂ                                                                           
                                                                                             SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                                        jr. Mihaela Busuioc  
 Fălticeni: 31.10.2024 
 Nr. 185 


